
小間 姫野
笠置 薬師寺

Ｒ7.7月 第132号

作成者陽だまりの郷だより 

ブルーススカイの皆さんによる

ハーモニカ演奏会🎵  

素敵な音色にうっとり…🎵   

記念撮影 

おやつでクレープを作ったり 

ボーリングに参加しました！ 

今月は４名の方が       

お誕生日を迎えました！ 

＼新しい仲間が増えました／ 

6月より陽だまりで勤務する事になりま

した。秦里美と申します。 

利用者様一人一人に寄り添ったケアを

心がけ、安心してご利用いただける様

精一杯努めてまいります。 

どうぞよろしくお願いします！ 
 

通所から異動になりました。 

髙橋大輝です。 

新しい場所で覚える事も多いで

すが、頑張りたいと思います。 

壁画は紫陽花を作成！ 

折り紙は頭と指先の体操になりますね('ω') 

   7月の行事 
 

 2日、11日 誕生日会 

 8日、14日、22日 散髪 

 27日、28日 夏祭り 

 

 散髪の申し込みは 

 散髪日の一週間前までに 

 お願いします。 

 

職員が運んでいた重たい荷物を

一緒に運んでくれました🎵  


